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Johtaja Ritva Toivonen Tapion päivän juhlassa: 

Kansainvälisillä markkinoilla on kysyntää metsäosaamiselle 

 
Suomen metsäalalla tarvitaan pitkän aikavälin menestyksen 

varmistamiseksi ennakkoluulottomia panostuksia uusiin tuotteisiin, mutta 

myös  nykyisen toiminnan kilpailukykykyyn. Sirpaleinen tutkimustieto on 

yhdistettävä käytäntöön soveltuviksi ja koetelluiksi toimintamalleiksi, 

uusiksi tuotteiksi sekä helposti saatavilla olevaksi ja käyttökelpoiseksi 

tiedoksi. Tapio haluaakin strategiansa mukaisesti tarjota lisäarvoa ja 

palvella metsäalaa laajasti. Kysyntää metsäosaamiselle on kansainvälisillä 

markkinoillakin. 

 

- Suomen metsäsektorilla on täydet mahdollisuudet valoisaan tulevaisuuteen 

pitkällä aikavälillä. Rakentamisen ja pakkaamisen tuotteet pysyvät puun käytön 

kasvualoina. Uudet innovatiiviset kuitutuotteet avaavat pidemmällä aikavälillä 

mahdollisuuksia. Puun energiakäyttö ja biopolttoaineet ovat selkeä kasvuala eikä 

sellun tai paperin tuotanto lopu, vaikka rakennemuutos ravistelee markkinoita. 

Lisäksi erilaiset aineettomat hyödyt tuovat monipuolistuvaa kysyntää metsille, 

totesi Metsätalouden kehittämiskeskus Tapion johtaja Ritva Toivonen avatessaan 

Tapion päivän juhlan torstaina Helsingissä. 

 

- Metsäpolitiikassamme kannattaa pitää kiinni pitkän aikavälin tavoitteista, on 

tärkeä turvata tulevaisuuden puunhuoltoon perustuvat mahdollisuudet. 

Avainasemassa ovat panostukset metsänhoitoon ja metsänomistajien palveluun 

sekä tiedon tarpeisiin vastaamiseen. 

 

Metsänomistajien ja kuluttajien tarpeet ratkaisevat 

 

- Tulevaisuuden metsätaloutta kehitettäessä on otettava huomioon yhteiskunnan ja 

metsänomistajien tarpeet. Kuluttajat ratkaisevat, millaiset tuotteet menestyvät ja 

metsänomistajat, miten haluavat metsiään hyödyntää. On olennaista, että 

muuttuvan metsänomistajakunnan tarpeisiin kehitetään sopivia malleja metsien 

hoitoon ja käyttöön, liittyvät ne talouteen, maisemaan, virkistyskäyttöön tai 

luontoarvoihin, Toivonen toteaa.  

 

- Esimerkiksi ilmastonmuutos ja puun energiakäytön lisääntyminen näkyvät 

varmasti jatkossa suosituksissa. Jos metsätalous on kannattavaa, hoidetaan ja 

käytetään metsiä todennäköisesti tulevaisuudessakin koko yhteiskunnan hyödyksi. 

Metsäalaa palveleva kehittämistyö on tehtävä pitkäjänteisesti ja tutkimukseen 

perustuen. Esimerkiksi Tapion Hyvän metsänhoidon suositusten kehittämisessä 

tehdään laajaa yhteistyötä niin tutkimuksen kuin käytännön kanssa. Suosituksia 

myös tarkistetaan yhteiskunnan muutokset huomioiden.  

 

Metsäosaamisessa ainesta vientituotteeksi 

 

Suomi on metsätalouden mallimaa, vaikka metsänomistuksen rakenne on 

ainutlaatuinen. Ruotsissakin keskimääräinen tilakoko on noin kaksinkertainen. Jo 

tämä tilanne edellyttää moninaisen ja muuttuvan metsänomistajakunnan tarpeisiin 
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sovitettuja ja joustavia malleja metsäpolitiikan toteuttamiseen. Myös pienet 

metsätilat on tavoitettava palvelujen ja tiedontarjonnan piiriin. 

 

- Selkeää näyttöä on siitä, että metsäosaamisellamme tulee tulosta. Tämä on 

huomattu myös maan rajojen ulkopuolella. Tapioon on uuden strategian mukaisesti 

perustettu kansainvälinen tulosalue. Siinäkin verkostoituminen on joustava keino 

vahvistaa osaamista. Toisaalta voimme tarjota kiinnostavia uusia mahdollisuuksia 

kumppaneillemme, kuten metsäkeskuksille, Toivonen toteaa.    

 

Kansainvälistyvä toiminta tarjoaa paitsi mahdollisuuksia myös haasteita. Toivonen 

kantaa huolta muun muassa Euroopan unionin kautta tulevista paineista lisätä 

metsäalan sääntelyä. Hänen mukaansa lakeja tarkistettaessa on huolehdittava siitä, 

että metsätalouden kannattavuus ei kärsi eikä alalle kohdistu kustannuksia lisääviä 

käytäntöjä. Metsäalalla on panostettava mieluimmin tiedon tarjontaan kuin 

sääntelyyn. 

 

Lisätietoja: 

Johtaja Ritva Toivonen, Metsätalouden kehittämiskeskus Tapio, gsm. 040 526 412, 

etunimi.sukunimi@tapio.fi 


